SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

De acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2013, a Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim torna público

a Listagem de Avaliação dos Pontos  da Prova Objetiva e Títulos, conforme discriminado a partir do item 04 deste PSS 003/2013

das Fases de Avaliação, e apurado pela Comissão Examinadora do  Processo Seletivo Simplificado 003/2013.

CARGO: MERENDEIRA

RG N.INSC. N.ACERT. P.OBJETIVA TÍTULOS TOTAL

1 21.276.993-5 218 29 145 0 145

2 29.123.871-3 52 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

3 27.662.689-8 89 24 120 0 120

4 25.061.829-1 265 22 110 0 110

5 42.960.873-1 11 22 110 0 110

6 40521659-2 162 16 80 0 80

7 27.021.742-3 224 30 150 0 150

8 45.189.890-4 70 13 65 0 65

9 25.023.081-1 79 27 135 0 135

10 34319457-0 206 15 75 0 75

11 14.630.223 137 25 125 0 125

12 15.157.830-8 193 19 95 0 95

13 19.153.698 111 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

14 28.615.879-6 31 17 85 0 85

15 24.596.390-X 250 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

16 35.174.147-1 238 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

17 20.756.967 141 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

18 41.822.863-2 86 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

19 40.378.072-X 163 19 95 0 95

20 45.251.636-5 175 23 115 0 115

21 21.560.945-1 201 25 125 0 125

22 46.894.361-4 198 20 100 0 100

NOME COMPLETO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM

Ana Cláudia Rodrigues

Analia Vasconcelos Neta

Andrea Verissimo

Candida Salete Galeani Gomes

Carolina Messias do Nascimento

Caroline Mireile Rodrigues

Cirlene da Silva Vieira

Claudete de Almeida Jesus

Claudia Regina dos Santos

Danileia Barbosa de Souza

Diveti dos Santos

Edna Maria Acioly dos Santos

Helena Maria de Camargo

Irene da Fonseca dos Santos

Janete Campos Matos

Josiane Aparecida de Almeida

Josuita Antunes de Souza

Juliana de Campos Teixeira Santos

Lilian Velardo Lemes

Lucilene Gonçalves da Costa

Lucimara Marcondes Rodrigues

Maiara Expedita Santos

23 32.300.306-0 205 17 85 0 85

24 14.628.009-X 260 20 100 0 100

25 6.817.701-X 209 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

26 27.361.736-9 219 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

27 34.419.716-5 186 27 135 0 135

28 41.499.062-6 161 19 95 0 95

29 20.418.017-X 20 27 135 0 135

30 27.265.465-6 222 25 125 0 125

31 27.699.084-5 27 20 100 0 100

32 37.029.813-5 195 24 120 0 120

33 24.365.720-1 249 38 190 0 190

34 27.400.134-2 151 27 135 0 135

35 45369038-5 168 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

36 33.294.708-7 88 19 95 0 95

37 16.833.711-3 199 25 125 0 125

38 18.223.279 91 AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

39 26.782.410-5 1 27 135 0 135

40 48.174.100-8 225 23 115 0 115

41 20.496.008-3 97 27 135 0 135

total de inscritos neste cargo 41

total presentes 31

total de ausentes 10

VIRGÍNIA GARCIA LEME

Presidente da Comissão de Avaliação do PSS 003/2013

Márcia Aparecida de Souza

Maria Aparecida de Siqueira Melo

Maria de Fátima Ferreira

Marisa de Fátima Oliveira

Marisa Aparecida Cardoso

Michelle Rodrigues de Morais

Narci Ricardo

Onedina da Cruz Vieira

Paula Faria da Cruz

Regiane Sousa da Costa

Roseli de Jesus Sampaio Brito

Sandra Aparecida Rumora

Wastiy Oliveira Mendes

Shirlei Maraisa de Moraes

Silvia de Morais Soares

Solange Bernardo

Suely da Fonseca

Terezinha Maria França Cardoso

Thariny Rocha de Oliveira